令和５年１０月５日

保護者の皆様
（児童数）

松山市立久米小学校

校  長  大塚 栄二
                               PTA会長  岸  千春

令和５年度久米小学校運動会について（お知らせ）

秋冷の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育にご理解とご協力をいただいておりますことに厚くお礼を申し上げま

す。

さて、すでに「令和 5 年度久米小学校運動会のご案内」の文書にて、本年度の運動会につ

いて、ご案内しておりますが、当日のスムーズな運営に向けて、以下のとおり再度お知らせ

しますので、ご理解・ご協力をお願いします。

記

１ 日 時  令和５年 10月 14日（土） ８:20～11:30

（雨天順延等の詳細につきましての詳細は、9/19配付文書どおりです。）

2 注意事項

○ 本年度は、観覧される保護者様の人数制限は設けません。保護者様は、「立ち見席」に

てご覧いただきますので、譲り合って、ご観覧ください。また、保護者の皆様は「立ち見

席」からのご観覧となるため、パーソナルテント・敷物・椅子等の持ち込みや場所取りは

行えません。なお、スムーズな運営のため、児童席や本部席等への立入りは禁止です。

○ 正門・北門の開門は、8:00を予定しております。席取りは行えませんので、席取りのた

め早朝より正門前等に並ぶことはご遠慮ください。

○ 校内に駐車スペースはありません、自家用車でのご来校はご遠慮いただき、徒歩もし

くは、自転車・バイク等でお越しください。なお、駐輪場にも限りがございますので、近

隣の皆様は、可能な限り徒歩でご来校ください。

○ 学校周辺の路上は、駐停車禁止となっております。また、例年周辺の商業施設等へ無

断駐車を行い、トラブルになっております。トラブルについては、学校では責任を負い

かねますので、絶対におやめください。

 ○ 感染症等により、「学級閉鎖」となる学級がある場合、それが解消されるまで、運動会

は延期します。今後もお子様の体調管理には、十分にご留意ください。

〇開会式        8:20～ 8:27

〇応援合戦       8:28～ 8:34

〇競技開始       8:35～11:19  （詳細はプログラムを参照してください。）

〇閉会式        11:20～11:30